
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1586,3272004.html
03.05.2024, 03:15

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

327/2004

ZARZĄDZENIE Nr 327/ 2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 10 września 2004r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących
własność Gminy Miasta Radomia pod stanowiska handlowe podczas imprez lub
festynów organizowanych przez Urząd Miejski w Radomiu.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), § 28 Uchwały nr 380/2004 Rady Miejskiej w

Radomiu z dnia 15 marca 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami

stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) oraz §

4 ust. 1 i 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego

Zarządeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 396/2003 z dnia 31 grudnia 2003r.

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam stawki czynszu dzierżawnego pod stanowiska handlowe w okresie imprez

kulturalnych i festynów, których organizatorem lub współorganizatorem jest Urząd

Miejski, według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. Zezwalam na nieodpłatne korzystanie z terenu przez organizatorów,

współorganizatorów, sponsorów, wystawców oraz instytucji charytatywnych.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania

Nieruchomościami.

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
327-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 327/ 2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 10 września 2004r. w
sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy
Miasta Radomia pod stanowiska handlowe podczas imprez lub festynów organizowanych przez
Urząd Miejski w Radomiu.
doc, 26.5 KB,

załącznik do Zarządzenia 327/2004 doc, 31.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2004
Obowiązuje od : 24.09.2004
Rejestr zmian

https://bip.radom.pl/download/69/2318/327-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2319/327-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2319/327-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1586,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami, osoba odpowiedzialna Z-ca Dyrektora Andrzej Kałowski

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

